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Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 23.02.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци 

за периодот јули–септември 2016 година 


1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци за периодот јули–септември 2016 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-346/2                                                                               Претседател
23.02.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов   с.р.                                                   

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 23.02.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци 

за периодот октомври–декември 2016 година 


1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци за периодот октомври–декември 2016 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-346/3                                                                                Претседател
23.02.2017 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 51 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) и член 95 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 23.02.2017 година, донесе 
П Р О Г Р А М А

за работа на Советот на Општина Богданци за 2017 година
ВОВЕД

Со оваа Програма се определуваат активностите на Советот на Општина Богданци за 2017 година кои што произлегуваат од постоечката законска регулатива. Во согласност со тоа, програмата треба да ги опфаќа сите прашања за кој што е надлежен Советот на општината. Доколку постојат содржини кои не се опфатени со програмата тие ќе бидат предмет на расправа на седниците на Советот на општината.

Во реализирање на програмата, Советот на општината ќе соработува со Градоначалникот на општината, јавните служби, установите и претпријатијата основани од страна на општината, општинската администрација, како и другите органи и организации. 

КОНКРЕТНИ ЗАДАЧИ И АКТИВНОСТИ НА СОВЕТОТ НА 

           ОПШТИНАТА
1. АКТИ ОД ОБЛАСТА НА ФИНАНСИРАЊЕТО


Во областа на финансирањето Советот треба да донесе:

     1.1 Завршна сметка за извршување  на Буџетот на Општина Богданци за 2016 година

                  Предлагач: Градоначалник на општина


      Рок: Најдоцна до 15 Март


1.2 Буџет на Општина Богданци за 2018 година


      Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември


1.3 Одлука за извршување на Буџетот на Општина Богданци за 2018 година

                  Предлагач: Градоначалник на општината

                  Рок: Најдоцна до 31 Декември


1.4 Квартален извештај за реализација на Буџетот за 2017 година (јануари – март, април – јуни, јули – септември, октомври – декември)


      Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: најдоцна еден месец после тромесечјето (јануари, април, јули и октомври)


1.5 Буџетски календар за 2018 година


      Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: најдоцна до 31 Декември


1.6 Разгледување и усвојување на Завршна сметка за 2016 година на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци


      Предлагач: ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци

      Рок: најдоцна до 15 Март 


1.7 Разгледување и усвојување на Завршната сметка за 2016 година на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци

      
      Предлагач: ООУ „Петар Мусев“ – Богданци
                  Рок: најдоцна до 15 Март 


1.8 Разгледување и усвојување на завршната сметка за 2016 година на ООУ„Кирил и Методиј“ – Стојаково


      Предлагач:  ООУ„Кирил и Методиј“ – Стојаково

                  Рок: најдоцна до 15 Март 

      
1.9 Разгледување и усвојување на завршна сметка за 2016 година на средното општинско училиште „Богданци“ – Богданци


      Предлагач: СОУ „Богданци“ – Богданци

                  Рок: најдоцна до 15 Март 

1.10 Разгледување и усвојување на завршна сметка за 2016 година на ЈОУ Дом на култура „Бранд Петрушев“ – Богданци


      Предлагач: ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци

                  Рок: најдоцна до 15 Март  

1.11 Разгледување и усвојување на Завршна сметка за 2016 година на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци


      Предлагач: ЈП „Комунална чистота“ - Богданци


      Рок: Најдоцна до 31 Март 
2. АКТИ ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИСТИЧКОТО УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ И УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ

Заради усогласување на постоечката планска документација со позитивните законски прописи и потребите на населението Советот на општината од оваа област треба да донесе:


2.1 Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2018 година

                   Предлагач: Градоначалник на општината

                   Рок: Најдоцна до 31 Декември 
2.2 Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2018 година
                   Предлагач: Градоначалник на општината

                   Рок:Најдоцна до 31 Декември 

2.3  Програма за изработка на урбанистички планови во Општина Богданци за 2018 година


       Предлагач: Градоначалник на општината

                   Рок: Најдоцна до 31 Декември 


2.4  Програма за урбана опрема во Општина Богданци во 2018 година

       Предлагач: Градоначалник на општината


       Рок: Најдоцна до 31 Декември

 
3. АКТИ ОД ОБЛАСТА НА КОМУНАЛНИТЕ ДЕЈНОСТИ, ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, СООБРАЌАЈ И ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

Со постоечката законска регулатива областите од комуналните дејности, локалните патишта, сообраќајот и јавното осветлување се во надлежност на општината. Согласно тоа Советот треба  да ги донесе следните акти:  

3.1 Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици  на Општина Богданци за 2018 година

                  Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември


3.2 Програма за одржување на јавната чистота во Општина Богданци за 2018 година


      Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември


3.3. Програма за заштита на населението од заразни болести во општина Богданци за 2018 година

      Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември
3.4 Програма за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2018 година


      Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември

3.5 Програма за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2018 година


      Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември


 
4. АКТИ ОД ОБЛАСТА НА ОПШТЕСТВЕНИТЕ ДЕЈНОСТИ

Во областа на општествените дејности, Советот има голем број на надлежности во областа на спортот, културата, образованието, угостителската дејност, социјалната дејност и др.


Согласно ова Советот треба да ги донесе следните акти:


4.1 Програма за локален економски развој  за 2018 година


      Предлагач: Градоначалникот на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември

4.2 Програма за развој и финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2018 година

                  Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември


4.3 Програма за развој и финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2018 година

                  Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември


4.4 Програма за мерките и активностите на Општина Богданци  во областа на социјалната заштита за 2018  година

                  Предлагач: Градоначалник на општината


      Рок: Најдоцна до 31 Декември


4.5 Разгледување и усвојување на Годишна програма за работа на општинските основни училишта за учебната 2017/18 година на „Петар Мусев“ – Богданци и „Кирил и Методиј“ – Стојаково


       Предлагач: општински основни училишта


       Рок: Најдоцна до 30 Септември 

4.6 Разгледување и усвојување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци и ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2016/2017 година
       Предлагач: општински основни училишта


       Рок: Најдоцна до 15 Септември

4.7 Разгледување и усвојување на Годишна програма за работа на Средното општинско училиште „Богданци“ - Богданци за учебната 2017/18 година 


       Предлагач: средно општинско училиште


       Рок: Најдоцна до 30 Септември 


4.8 Разгледување и усвојување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на Средното општинско училиште „Богданци“ - Богданци за учебната 2016/17 година 


       Предлагач: средно општинско училиште


       Рок: Најдоцна до 15 Септември

4.9 Разгледување и усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ - Богданци за учебната 2017/18 година 


       Предлагач: општинска установа за деца


       Рок: Најдоцна до 30 Октомври 


4.10 Разгледување и усвојување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци за  2016/2017 година

                  Предлагач: општинска установа за деца


       Рок: Најдоцна до 15 Октомври 


4.11 Разгледување и усвојување на Годишна програма за работа на Домот на културата „Бранд Петрушев“ - Богданци за 2017 година 


       Предлагач: дом на културата


       Рок: Јануари – Февруари

4.12 Разгледување и усвојување на Годишен извештај за реализација на Програма за работа за Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2016 година
       Предлагач: дом на културата


       Рок: Јануари – Февруари

4.13 Разгледување и усвојување на Годишна програма за работа на ЈП „Комунална чистота“ - Богданци за 2018 година 


       Предлагач: ЈП „Комунална Чистота“


       Рок: Најдоцна до 30 Ноември
5. АКТИ ОД ОБЛАСТА НА ОДБРАНАТА И ЗАШТИТАТА И СПАСУВАЊЕТО НА ГРАЃАНИТЕ И МАТЕРИЈАЛНИТЕ ДОБРА


Во оваа област надлежност на општината е да придонесе во спроведување на подготовки и преземање мерки за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра од воени разурнувања, природни непогоди  и други несреќи и од последиците предизвикани од нив. Во согласност со овие надлежности Советот треба да ги донесе следните акти:

5.1 Програма  за финансиски средства на Општина Богданци во за потребите на одбраната за 2018 година


     Предлагач: Градоначалник на општината


     Рок: Најдоцна до 31 Декември
5.2 Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2018 година


     Предлагач: Градоначалник на општината


     Рок: Најдоцна до 31 Декември
6. АКТИ НА КОИ СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА ДАВА СОГЛАСНОСТ
 
6.2 Квартален извештај за работењето на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци за 2017 год (јануари – март, април – јуни, јули – септември, октомври – декември)


      Предлагач: јавно претпријатие

      Рок: најдоцна еден месец после тромесечјето (јануари, април, јули и октомври).
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ


При  разгледување на Нацрт-Програмите за следната година задолжително да се достави и извештај за реализација на програмите за тековната година.

Во текот на 2017 година Советот на Општина Богданци покрај прашањата предвидени со оваа Програма ќе разгледува и други прашања кои ќе се наметнат како обврска со позитивните законски прописи или со својата актуелност.


Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-346/4                                                                             Претседател

23.02.2017 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/5                                                                          Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/6                                                                           Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/7                                                                           Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/8                                                                          Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Годишниот извештај за спроведување на стратешките документи на општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Годишниот извештај за спроведување на стратешките документи на општина Богданци за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/9                                                                          Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Акцискиот план за имплементација на стратегијата за локален развој (2015-2020) на Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Акцискиот план за имплементација на стратегијата за локален развој (2015-2020) на Општина Богданци за 2017 година доставен од одделението за локален економски развој.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/10                                                                          Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Годишниот план за посета на саеми за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Годишниот план за посета на саеми за 2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/11                                                                          Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Информацијата во врска со заклучок од ЛЕСС под бр. 08-103/1 од 23.01.2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Богданци ја разгледа информација  за заклучокот со предлог мерките доставени од ЛЕСС и  во целост ги прифаќа наведените предлог заклучоци.

2.Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци во рок од 10 (десет) дена да одржи состанок со Директорот на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци и да изнајдат решение кое ќе се спроведе во најкраток можен рок. 
3.Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци да одржи состанок со директорите на општинските основни училишта, а се со цел изнаоѓање решение за нејбезбеден пристап на учениците до училиштата.

4.По одржување на состаноците и преземените активности, да се извести Советот на Општината.

5.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/12                                                                       Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и спасувањето со кризи во 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НE СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за  активностите на Општина Богданци во областа на заштитатат и спасувањето, противпожарната заштита и спасувањето со кризи во 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 364/13                                                                        Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/14                                                                          Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за  јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/15                                                                          Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за  јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/15                                                                       Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/17                                                                       Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација од Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Р.Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Р.Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/18                                                                       Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација од Програмата за изработување на Урбанистички планови во Општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработување на Урбанистички планови во Општина Богданци  за 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/19                                                                        Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Извештајот за реализација од Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација од Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/20                                                                        Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на  член 80–а од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13,  137/13,163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15 и 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16 и 132/16) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 23.02.2017 година, донесе 
П Р О Г Р А М А
за  дополнување на Програмата
 за урбана опрема во Општина Богданци за 2017 година
Член 1

Во Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2017 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 14/16 ), во членот VI,  во делот „Богданци“ се додава нова реченица која гласи: „ Набавка и поставување на две автобуски постојки“.
Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-346/21   



            
Претседател

23.02.2017 год.                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на 56 став 1, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) и член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 23.02.2017 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на  Извештајот за спроведените активности во 2016

на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци 

Член 1

1. Се усвојува извештајот за спроведените активности во 2016  година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци, доставен и усвоен и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-346/22                                                                            Претседател

23.02.2017 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 23.02.2017 година, донесе

 О Д Л У К А
за усвојување на  Програма за работа за Дом на културата

 „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2017 година

Член 1


Со оваа одлука се усвојува Програма за работа на Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2017 година, доставена и усвоена и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-346/23                                                                            Претседател

23.02.2017 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14 и 27/16), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 23.02.2017 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување во 2017 година на

ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2017 година и  немаше  никакви забелешки и по истиот дава СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-346/24                                                                  Претседател

23.02.2017 год.                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2017 година, по Информацијата за спроведените активности во рамките на проектот „Поврзување на луѓето со природата-зајакнување и вмрежување на граѓанските организации во Македонија“ од Полимат 13, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци дава поддршка на проектот „Поврзување на луѓето со природата-зајакнување и вмрежување на граѓанските организации во Македонија“ од Полимат 13.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 346/25                                                                       Претседател

23.02.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 23.02.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на финансиска помош 

Член 1

Со оваа Одлука се обезбедува финансиска помош во финансиски средства за  Даринка Пеева од Богданци, вработена во општинската администрација на Општина Богданци, потребни за лекување во Истанбул, Турција. 

Член 2

Износот на висината на финансиските средства  изнесува  300.000,00 денари и  средствата од еден месечен надоместокот определен за присуство на седници на Советот за сите советници.

Член 3

Финансиската помош од членот 2 на оваа одлука  ќе се обезбеди од Буџетот на Општина Богданци за 2017 година.
Финансиските средства од определениот  надоместокот за присуство на седници на Советот на Општина Богданци за месецот  кој ќе биде исплаќан во моментот на исплатата на  средствата од член 2 од оваа одлука, а од кои советниците се откажуваат доброволно ќе бидат доделени за  помош за Даринка Пеева.
Средствата од ставот 1 и 2 на овој член ќе се уплатат на трансакциска сметка  бр. 210501681316957 на име на Даринка Пеева од Богданци.
Член 4

Одлуката ќе ја спроведе Градоначалникот на Општина Богданци.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-346/26                                                                                           Претседател

23.02.2017 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                        Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), а во врска со член 7  став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 23.02.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програма за измена на Програма за екскурзија 
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмата за измена на Програмата за изведување ученичка екскурзија за учениците од деветто оддление во OОУ „Кирил и Методиј“ –Стојаково за учебната 2016/17 година.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 346/27                                                                           Претседател 

23.02.2017 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
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